



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Promocji i Turystyki

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

IP.02.0530.1.27.2011(2646)

czwartek, 10 lutego 2011 r.

Z MAGISTRATU:

BUDOWA HALI WISŁY NADAL AKTUALNA

„Propozycja przeniesienia unijnej dotacji na wielofunkcyjną arenę w Czyżynach nie oznacza, że rezygnujemy z budowy hali Wisły” – zaznacza Tadeusz Trzmiel, Zastępca Prezydenta Krakowa.

Przypomnijmy, że Miasto stara się, aby kwota 8 milionów euro zarezerwowana dotychczas na budowę hali Wisły została przekazana na realizację areny w Czyżynach. Decyzję w tej sprawie ma podjąć Marszałek Województwa. „Chodzi o to, żeby dotacja unijna zasilila projekt, który jest zaawansowany i już za kilka tygodni rozpocznie się jego realizacja” – wyjaśnia Tadeusz Trzmiel, Zastępca Prezydenta Krakowa. Przypomnijmy, że na budowę hali widowisko-sportowej w Czyżynach jest pozwolenie na budowę, został wyłoniony wykonawca a na finiszu jest umowa kredytowa i negocjacje z operatorem obiektu.

„Nasza propozycja, którą zajmuje się Urząd Marszałkowski nie oznacza rezygnacji z budowy hali Wisły Kraków” – ucina spekulacje Tadeusz Trzmiel. „Ten projekt jest jednak na bardzo wstępnym etapie” – dodaje. Niedawno sąd konkursowy, w którym uczestniczyli przedstawiciele Miasta, TS Wisła Kraków i architekci wyłonił zwycięską koncepcję architektoniczną obiektu. Najlepsza okazała się propozycja hiszpańskiego biura Estudio Lamela.

W tym roku ma zostać przygotowana dokumentacja techniczna, a pieniądze na ten cel mają zostać wpisane do budżetu miasta. „W 2012 roku chcemy pozyskać pozwolenie na budowę i wyłonić wykonawcę tak, by w 2013 roku można było ruszyć z pracami budowlanymi” – informuje Zastępca Prezydenta Krakowa. Dodaje, że równocześnie poszukiwane będą środki na realizację tej inwestycji. Jednym ze źródeł może być wsparcie z Unii Europejskiej w ramach perspektywy finansowej na lata 2014 – 2020. Miasto nie wyklucza też współpracy przy tym projekcie z partnerami prywatnymi. (M).

PODWÓJNE BECIKOWE DLA KRAKOWIAN

Od pięciu lat rodzice noworodków otrzymują ustawową zapomogę zwaną becikowym. „Świeżo upieczeni rodzice” mieszkający w Krakowie od 2006 roku

otrzymują też becikowe samorządowe.

Ustawowe becikowe w wysokości 1000 złotych przysługuje jednemu z rodziców lub prawnemu opiekunowi dziecka. Aby je otrzymać, wystarczy złożyć w urzędzie miasta wniosek z kompletem wymaganych dokumentów. Potrzebne będą: kserokopia dowodu osobistego lub paszportu, kserokopia skróconego odpisu aktu urodzenia dziecka, dokument potwierdzający zamieszkanie jednego z rodziców na terenie gminy oraz oryginał zaświadczenia lekarskiego dokumentującego, że matka dziecka była podczas ciąży objęta opieką lekarską.

Należy pamiętać, by podczas składania wniosku mieć przy sobie oryginały dokumentów do wglądu. Jeżeli rodzic lub opiekun dziecka nie jest mieszkańcem Krakowa, wniosek składa w urzędzie gminy w swoim miejscu zamieszkania.

Od 2006 roku Kraków przyznaje dodatkowo „gminne becikowe” w wysokości 1000 zł. Może się o nie ubiegać rodzic lub prawny opiekun dziecka mieszkający w Krakowie. Do wniosku należy dołączyć: dokument potwierdzający zamieszkanie przynajmniej jednego z rodziców w naszym mieście co najmniej rok przed urodzeniem się dziecka oraz dokumenty, które są wymagane przy ubieganiu się o becikowe ustawowe.

Do końca stycznia tego roku miasto wypłaciło już ponad 39 mln becikowego samorządowego.

Wniosek o ustawowe i samorządowe – „krakowskie” becikowe należy złożyć w terminie 12 miesięcy od dnia narodzin dziecka. Formularze można pobrać w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa (ul. Stachowicza 19, os. Handlowe 1), a także na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.krakow.pl. (KS).

KULTURA - OTWARTY KONKURS OFERT

Prezydent Miasta Krakowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2011 r. zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Oferty można składać do 2 marca 2011 r. w Kancelarii Magistratu Urzędu Miasta Krakowa.

Do udziału w konkursie uprawnione są organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje) oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, wymienione w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Konkurs dotyczy zadań, których całkowity koszt realizacji przekracza 50 000 zł, realizowanych na rzecz społeczności Krakowa w celu wzbogacenia oferty kulturalnej miasta oraz upowszechniania kultury i sztuki. Zadanie może być realizowane w różnej formie, m.in. poprzez organizację koncertu, spektaklu, widowiska plenerowego, wystawy, festiwalu, przeglądu lub imprezy filmowej w okresie od marca do grudnia 2011 r.

Na realizację zadań wybranych w drodze konkursu, przeznaczone zostaną środki w kwocie około 2 500 000 zł (ostateczny limit wydatków w tym zakresie zostanie określony w uchwale budżetowej na rok 2011).

Analizy ofert dokona komisja konkursowa, która sprawdzi m.in. zgodność tematyki i zakresu oferty z celami konkursu oraz z celami statutowymi uczestnika konkursu, jego dokonania, kompetencje i doświadczenie organizacyjne, dorobek artystyczny zaangażowanych twórców i wykonawców, a także dotychczasową współpracę uczestnika konkursu z samorządem i innymi instytucjami publicznymi.

W roku 2011 w pracach komisji konkursowej uczestniczyć będą przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Kandydatów do komisji należy zgłosić do 18 lutego 2011 r. bezpośrednio w sekretariacie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 11, pok. 24 (dodatkowe informacje: www.bip.krakow.pl/?dok_id=30455).

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty na stanowisku nr 6 w Kancelarii Magistratu Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 (w godzinach pracy Urzędu Miasta Krakowa) w nieprzekraczalnym terminie do 2 marca 2011 r. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu będzie podana w Biuletynie Informacji Publicznej niezwłocznie po podjęciu zarządzenia przez Prezydenta Miasta Krakowa.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu są dostępne na stronach internetowych www.bip.krakow.pl (www.bip.krakow.pl/?sub_dok_id=2427) oraz www.ngo.krakow.pl. (KF).

URZĘDNIK ZASTĄPI LISTONOSZA

Od jutra (11 lutego, piątek) do 5 marca urzędnicy będą dostarczać do domów krakowian decyzje o wymiarze podatku. Jest to tańsza forma dostarczania decyzji niż za pośrednictwem poczty. Dzięki akcji Urząd Miasta Krakowa zaoszczędzi ponad 400 tysięcy złotych!

Podobnie jak w ubiegłych latach akcję organizuje Wydział Podatków i Opłat. W teren wyruszy około 200 urzędników, którzy dostarczą krakowianom około 200 tysięcy przesyłek. Szacowany całkowity koszt dostarczenia tylu decyzji wyniesie 706 tysięcy złotych. Wysłanie tej ilości korespondencji za pośrednictwem Poczty Polskiej wyniosłoby milion sto pięćdziesiąt tysięcy złotych. Oszczędności wyniosą więc około 444 tysiące złotych.

Pracownicy Urzędu wręczając decyzję nie mają prawa pobierać od mieszkańców jakichkolwiek opłat. Na prośbę podatnika zobowiązani są do wylegitymowania się, będą mieć przy sobie również stosowne upoważnienia. Urzędnicy będą dostarczać decyzje po godzinach pracy, w czasie wolnym od pracy (np. podczas urlopu) oraz w soboty pomiędzy godziną 9.00 a 20.00. (KS).

ZGŁOŚ DZIKIE WYSYPISKO ŚMIECI

Czy to oznacza przełom w walce z dzikimi wysypiskami? Z pewnością dzięki internetowemu formularzowi łatwiej będzie likwidować miejsca, gdzie gromadzone są śmieci.

W zeszłym roku w Krakowie zlikwidowano aż 1439 dzikich wysypisk. Problem polega jednak na tym, że w ich miejsca powstają nowe. Aby walczyć z tym procederem i umożliwić szybszą reakcję służb utrzymania czystości, na stronie www.zikit.krakow.pl uruchomiony został internetowy [formularz zgłaszania dzikich wysypisk](#).

Można tam zgłaszać miejsca, gdzie gromadzone są nielegalnie śmieci, zlokalizowane w granicach administracyjnych Krakowa. Wysypiska zlokalizowane poza granicami miasta należy zgłaszać do właściwego pod względem umiejscowienia wysypiska urzędu gminy. Jak informuje ZIKIT, usuwane będą jedynie wysypiska na terenie Krakowa, które znajdują się na działkach należących do gminy lub Skarbu Państwa. (M).

WIĘCEJ APTEK PRZYJMUJE PRZETERMINOWANE LEKI

Od lutego kolejne apteki w Krakowie przystąpiły do zbiórki przeterminowanych leków przynoszonych przez mieszkańców. Odtąd mieszkańcy swoje przeterminowane medykamenty mogą pozostawić już w 162 aptekach na terenie miasta.

Zbiórka leków przeterminowanych jest wpisana do Planu Gospodarki Odpadami w Krakowie. Jest też elementem Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Krakowa.

Pierwszą zbiórkę leków przeterminowanych zorganizowano w naszym mieście w 2000 roku. Od tego czasu zebrano ponad 52 tony tych niebezpiecznych odpadów. Pasuje nas to na drugim po Warszawie miejscu w Polsce.

Wykaz aptek, gdzie można oddać stare lekarstwa dostępny jest na stronie www.ekocentrum.krakow.pl. Od kwietnia tego roku, przeterminowane leki będzie można też oddać do pierwszego w Krakowie centrum recyklingu. Krakowska lamusownia powstaje przy ulicy Nowohuckiej. (M).

BEZPŁATNE BADANIA PROFILAKTYCZNE

Urząd Miasta Krakowa zaprasza mieszkańców do korzystania z bezpłatnych badań profilaktycznych. W związku z tegorocznymi obchodami Światowego Dnia Chorego (11 lutego, piątek) bezpłatne badania prowadzą wszystkie placówki medyczne, które realizują 3-letnie umowy w ramach Programu „Zdrowy Kraków” na lata 2010-2012.

W ramach Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2010–2012, realizowane są następujące Programy:

1. Program wczesnego wykrywania raka piersi;
2. Prewencja otyłości, cukrzycy, nadciśnienia i miażdżycy;

3. Profilaktyka i terapia dzieci z autyzmem;
4. Profilaktyka zakażeń pneumokokowych w grupie wcześniaków;
5. Program profilaktyki chorób tarczycy;
6. Program profilaktyki chorób układu oddechowego, w tym astmy oskrzelowej;
7. Program profilaktyki edukacji przedporodowej w tym szkoła rodzenia;
9. Program profilaktyki następstw dysplazji stawów biodrowych;
10. Program wczesnego wykrywania raka jelita grubego.

Szczegółowe informacje o kryteriach udziału w Programach oraz wykaz realizatorów z telefonami do rejestracji dostępne są pod numerem Całodobowego Telefonu Informacji Medycznej: **12 / 661-22-40** oraz na stronie internetowej www.krakow.pl (JD).

100 LAT

Jutro (11 lutego, piątek) setne urodziny obchodzić będzie Pani Wanda Szajowska. List gratulacyjny od Prezydenta Krakowa wręczy jubilatce Zastępca Prezydenta Elżbieta Łęcznarowicz.

Jutrzejsza uroczystość to pierwszy w 2011 roku jubileusz organizowany przez Urząd Stanu Cywilnego z okazji 100-lecia urodzin. (JD).

POMOC W NAUCE

Punkt Aktywności Lokalnej „Stworzyć miejsce do życia” zaprasza dzieci i młodzież z ul. Józefińskiej i okolic na zajęcia edukacyjne.

W każdy piątek o godz. 16.00 w Domu Kultury Podgórze przy ul. Krasickiego 18/20 dzieci mogą nadrobić zaległości oraz uzyskać pomoc w przygotowaniu się do lekcji z języka polskiego, przyrody, historii, matematyki, języka angielskiego, plastyki i muzyki. Zajęcia prowadzone są przez wolontariuszy, którzy współpracują z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej. Obecnie z pomocy w nauce korzysta 8 dzieci. Każde dziecko może liczyć na indywidualną pomoc. Z myślą o rozwoju zainteresowań, dla dzieci przygotowano zabawy edukacyjne. Na wiosnę organizatorzy planują gry i zabawy na świeżym powietrzu. (JD).

BYĆ LEPSZYM RODZICEM

52 osoby – rodziny z dziećmi, korzystające z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, uczestniczą w treningu kompetencji społecznych, podczas którego podnoszą swoje umiejętności rodzicielskie, pracują nad relacjami w rodzinie, podnoszą jakość kontaktów interpersonalnych. Z ciekawej, różnorodnej oferty warsztatowej korzystają osoby, które uczestniczą w projekcie systemowym „Pora na Aktywność”.

Udział w treningu wiąże się z deklaracją uczestnictwa w projekcie i podjęciem w obecności pracownika socjalnego zobowiązań do pracy nad zmianą w funkcjonowaniu rodziny. Pracownik socjalny po dokładnym rozpoznaniu sytuacji klienta, wspólnie z nim

wytacza cele, które należy osiągnąć, biorąc czynny udział w proponowanych formach treningu. Podpisanie kontraktu socjalnego wiąże się też z przestrzeganiem terminów spotkań, obowiązkową obecnością na szkoleniach i zaplanowanych warsztatach. Udział w treningu to przede wszystkim praca nad zmianą swojego obecnego życia i nad poprawą relacji z najbliższymi; to też możliwość poznania ludzi, którzy mają podobne problemy i również pracują nad ich rozwiązaniem.

Gdy rodzice uczestniczą w warsztatach, dzieci mogą uczestniczyć w zajęciach pod okiem kompetentnych opiekunów.

Projekt „Pora na aktywność” współfinansowany jest przez Unię Europejską, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. (JD).

ŚWIĘTO HARCERZY

22 lutego w Krakowie rozpoczną się obchody jubileuszu 75-lecia ruchu harcerzy dorosłych powołanego w 1936 r. w Związku Harcerstwa Polskiego. Honorowy patronat nad obchodami 75-lecia powołania ruchu harcerzy dorosłych objął Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Harcerski Krąg Seniorów Kombatantów ZHP Chorągwi Krakowskiej jest kontynuatorem tradycji Koła Harcerzy z Czasów Walk o Niepodległość istniejącego przy Zarządzie Okręgu ZHP w Krakowie.

Z okazji jubileuszu, Harcerski Krąg Seniorów Kombatantów ZHP Chorągwi Krakowskiej planuje wydanie okolicznościowej książki.

Program obchodów jubileuszu:

22.02.2011 r. - uroczysta zbiórka Harcerskiego Kręgu Seniorów Kombatantów poświęcona jubileuszowi 75-lecia ruchu harcerzy dorosłych. Podczas zbiórki w siedzibie Chorągwi Krakowskiej przy ul. Karmelickiej 31 zostaną wyróżnieni członkowie kręgu o najdłuższym stażu harcerskim.

27.03.2011 r. - uroczystość symbolicznego przekazania Aktu nadania tytułu Seniora Kombatanta przez Harcerski Krąg Seniorów Kombatantów śp. Ryszardowi Kaczorowskiemu, Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie. Przekazanie Aktu do Panteonu Wielkich Polaków w Świątyni Opatrzności Bożej w Wilanowie odbędzie się w obrzędzie harcerskim pod honorowym Patronatem Jego Eminencji Kardynała Kazimierza Nycza, Metropolity Warszawskiego.

28.04.2011 r. - „Dzień Pamięci Harcerskiej” zorganizowany przez Harcerski Krąg Seniorów Kombatantów. „Dzień Pamięci Harcerskiej” poświęcony będzie utrwaleniu pamięci o bohaterskich harcerzach z czasów walk o Niepodległość Ojczyzny i 75-leciu powołania w Związku Harcerstwa Polskiego Okręgowych Kół Harcerzy Dorosłych.

21.06.2011 r. - okolicznościowe ognisko Harcerskiego Kręgu Seniorów Kombatantów poświęcone 75-leciu ruchu harcerzy dorosłych.

27 września 2011 r. - centralne obchody jubileuszu 75-lecia ruchu harcerzy dorosłych - przed laty zorganizowane w Krakowie w Kole Harcerzy z czasów walk o Niepodległość. (JD).

INFORMACJE DROGOWE:

TRAMWAJ NA RUCZAJ: UTRUDNIENIA W RUCHU

W weekend (12 – 13 lutego) czekają nas pierwsze utrudnienia w rejonie budowanej linii tramwajowej na osiedle Ruczaj. Kłopoty z przejazdem pojawią się na ulicy Kobierzyńskiej.

W najbliższy weekend (od 12 do 13 lutego) zostanie zamknięta część skrzyżowania ulic Kobierzyńskiej i Grota Roweckiego. Nie będzie możliwy przejazd na wprost ulicą Kobierzyńską. Utrudnienia potrwać dwa dni.

Tydzień później prace przeniosą na drugą część tego skrzyżowania. Wtedy również przejazd na wprost ul. Kobierzyńską nie będzie możliwy.

Zalecany jest objazd ulicami Grota – Roweckiego i Rostworowskiego. Mapy z zalecanymi objazdami i tymczasowa organizacją ruchu dostępne są na stronie www.zikit.krakow.pl.

Ten etap prac prowadzony będzie tylko w weekendy tak, aby zmniejszyć uciążliwość dla kierowców.

Realizacja linii tramwajowej na Ruczaj ma się zakończyć za dwa lata. Inwestycja zakłada budowę torowiska wraz z systemem sterowania i sygnalizacją, które połączy ulice Brożka i Kapelanka z ulicą Czerwone Maki. Tramwaj będzie się poruszał po oddzielnym od ulicy, wyciszonym torze. Linia zakończona będzie pętlą, gdzie zlokalizowany zostanie parking w systemie Park and Ride. Przebudowany zostanie też ciąg drogowy Grota-Roweckiego i Bobrzyńskiego.

Wartość kontraktu z wykonawcą (konsorcjum firm z grupą ZUE SA na czele) to 150 milionów. 53 miliony złotych dołoży Unia Europejska. (M).

W PIĄTEK:

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Łęcznarowicz

12:00 - Jubileusz 100-lecia urodzin Pani Wandy Szajowskiej

WARTO WIEDZIEĆ:

WIECZÓR AUTORSKI CECYLII MALIK

Dziś (10 lutego, czwartek) o godz. 19.00 zapraszamy do Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle 11) na wieczór autorski Cecylii Malik z okazji

premiery wydanego właśnie albumu *Cecylia Malik: 365 drzew*. Na wieczór artystka wraz z przyjaciółmi przygotowała wiele atrakcji: będzie pokaz filmu, a nawet koncert. Oczywiście, będzie można również kupić album.

Przypominamy, że 4 lutego do księgarń w całej Polsce trafił album - *Cecylia Malik: 365 drzew*. To fotograficzny zapis niezwykłego projektu zrealizowanego przez krakowską artystkę: począwszy od 25 września 2009 r. przez rok codziennie wspinała się na jedno drzewo. - *Jest to mój pamiętnik, ale też prywatna rebelia, mały bunt* – pisze Cecylia we wstępie do książki. Fotografie zebrane w formie albumu opatrzone tekstami autorów m.in. Sylwii Chutnik i Adama Wajraka. Spektakularny finał projektu *365 drzew* miał miejsce we wrześniu zeszłego roku pod Dębem Wolności przy Collegium Novum Uniwersytetu Jagiellońskiego i był częścią ArtBoom Tauron Festivalu.

Wydawcą albumu jest Fundacja Nowej Kultury Bęc Zmiana, we współpracy z Krakowskim Biurem Festiwalowym. Album można także zamówić za pośrednictwem strony internetowej: www.funbec.eu/sklep. (KF).

KONCERT CHARYTATYWNY I AUKCYJA PRZEDMIOTÓW NA SZCZĘŚCIE

13 lutego, w Filharmonii im. K. Szymanowskiego odbędzie się koncert charytatywny oraz aukcja „przedmiotów na szczęście”. Dochód z tego wydarzenia zostanie przekazany na leczenie artystek zmagających się z ciężkimi chorobami. Koncert rozpocznie się o godz. 17.00. Serdecznie zapraszamy!

Fundacja Anny Dymnej „Mimo Wszystko” i Filharmonia im. K. Szymanowskiego w Krakowie już po raz trzeci organizują koncert charytatywny połączony z aukcją na rzecz chorych artystów. Pierwszy koncert odbył się w grudniu 2008 r. na rzecz Zofii Kilanowicz, śpiewaczki operowej. Drugi koncert został zorganizowany w lutym 2010 r. na rzecz Roberta Piławskiego, skrzypka Filharmonii Krakowskiej. Pierwszy koncert był połączony z aukcją wiecznych piór. Drugiemu towarzyszyła aukcja zegarków znanych artystów, dziennikarzy, polityków i osób duchownych.

Mottem koncertu, który odbędzie się 13 lutego, będą słowa Emily Dickinson: „Miłość jest wszystkim, co istnieje”. Wystąpią: Orkiestra i Chór Filharmonii Krakowskiej pod dyrekcją Pawła Przytockiego, Iwona Socha oraz zespół Motion Trio. Wiersze o miłości czytać będą: Anna Dymna, Magdalena Waligórska, Krzysztof Globisz i Krzysztof Zawadzki.

Koncert będzie połączony z aukcją „przedmiotów na szczęście” – ofiarowanych m.in. przez znanych aktorów, muzyków, polityków. Wśród darczyńców znaleźli się m.in. Anna Polony, Jerzy Trela, Wisława Szymborska, Anna Dymna, Anna Szałapak, Michał Bajor, Ksiądz Kardynał Franciszek Macharski, prezydent Krakowa Jacek Majchrowski (podarował książkę „Poczet sołtysów, wójtów, burmistrzów i prezydentów Miasta Krakowa 1228-2010”), Joanna Osyda i produkcja serialu „Majka” emitowanego

przez TVN. Będzie można również wylicytować trąbkę hejnalisty z Wieży Mariackiej (w czasie koncertu zostanie na niej odegrany hejnał), a także oryginalny skuter „Osa” z 1964 r. ofiarowany przez Jacka Pałkowskiego i sprawdzony w ekstremalnych warunkach przez Krzysztofa Globisza. Elektroniczny katalog „Przedmiotów na szczęście” znajduje się w osobnym załączniku.

Dochód z koncertu i aukcji zostanie przeznaczony na leczenie i rehabilitację Joanny Ilnickiej, harfistki i chórzystki Filharmonii i Opery Krakowskiej oraz Ewy Ciepieli, aktorki Narodowego Starego Teatru (obie artystki zmagają się z ciężkimi chorobami). Aukcję poprowadzą Anna Dymna i Andrzej Starmach.

Cegiełki wstępu w cenie 25 zł są do nabycia w kasie Filharmonii Krakowskiej przy ul. Zwierzynieckiej 1, w godz. 11-14 i 15-19, a 13 lutego – na godzinę przed rozpoczęciem koncertu.

Szczegółowe informacje na www.mimowszystko.org (JD).

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji